
Dz.Urz.MZ.07.10.38 → z dnia 20 czerwca 2007 r.  

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA1)  
z dnia 14 czerwca 2007 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Narodowego Centrum Krwi 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104, z późn. zm.2)) oraz art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.30) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 października 2006 r. w sprawie 

Narodowego Centrum Krwi (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 15, poz. 76) w § 2 w ust. 2 dodaje się pkt 9-11 

w brzmieniu:  

„9)  realizacja zadań związanych z programami zdrowotnymi z zakresu krwiodawstwa i 

krwiolecznictwa;  

10)  realizacja zadań związanych z przekazywaniem i rozliczaniem udzielonych przez ministra 

właściwego do spraw zdrowia dotacji w zakresie krwiodawstwa i krwiolecznictwa;  

11)  realizacja zadań ministra właściwego do spraw zdrowia związanych z tytułem „Honorowy 

Dawca Krwi”, tytułem „Zasłużony Honorowy Dawca Krwi” i odznaką honorową „Zasłużony 

Honorowy Dawca Krwi” oraz odznaką „Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony dla Zdrowia 

Narodu”.”.  

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

MINISTER ZDROWIA  
wz. Bolesław Piecha 

 

 
1)Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działań Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 131, poz. 924).  
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 

45, poz. 319,  

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 

88, poz. 587.  
3)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 

oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170,  

poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 

http://krwiodawcy.org/akty_prawne/MZ20061012.pdf

